
Na osnovu člana 21 a u vezi sa članom 27 Zakona o komunalnim djelatnostima 

(„Službeni list Crne Gore“, br. 55/16, 74/16, 2/18, 66/19 i 140/22) i člana 36 Statuta 

Opštine Kotor („Službeni list Crne Gore - opštinski propisi“, br. 37/19) Skupština Opštine  

Kotor, na XXII sjednici održanoj dana 22.02.2024. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

   o davanju saglasnosti na 

Ugovor o povjeravanju 

obavljanja  komunalne djelatnosti linijskog gradskog i prigradskog prevoza putnika na 

teritoriji opštine Kotor  

 

Član 1 

DAJE se saglasnost na Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti,    

linijskog gradskog i prigradskog prevoza putnika na teritoriji opštine Kotor. 

  

Član 2 

Sastavni dio ove Odluke je predlog Ugovora o povjeravanju, obavljanja  komunalne   

djelatnosti linijskog gradskog i prigradskog pevoza putnika na teritoriji opštine Kotor. 

 

Član 3  

DAJE se saglasnost na Cjenovnik usluga linijskog gradskog i prigradskog prevoza 

putnika na teritoriji opštine Kotor.  

Član 4  

Sastavni dio ove Odluke je Cjenovnik usluga linijskog gradskog i prigradskog prevoza 

putnika na teritoriji opštine Kotor.  

Član 5 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Kotor da u ime Opštine  Kotor  zaključi Ugovor iz člana 

1 ove Odluke. 

Član 6 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  u “Službenom listu Crne Gore 

- opštinski propisi”. 

 

 

Broj:11-016/24-3330                              

Kotor,22.02.2024. godine                              

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednica 

Maja Mršulja 

 

   

 

 


